
银座集团股份有限公司枣庄区域纸箱回收项目

竞争性磋商公告
（项目编号：0627-23101361501）

一、采购条件

本项目已经批准，项目资金来源为自筹资金13.6975万元，采购人为银座

集团股份有限公司。本项目已具备招标条件，现采用竞争性磋商方式择优选择成

交人。

二、项目概况

1、项目名称：银座集团股份有限公司枣庄区域纸箱回收项目

2、项目概况：1.（1）项目名称：枣庄滕州西馆店纸箱回收

（2）项目地点：滕州市大同路南首

（3）项目内容：门店范围内纸箱回收，纸箱重复使用的不属于回收范围，

租赁餐饮部位的物品、纸箱不属于回收范围，含室外后院及垃圾箱周边5米卫生

清理和消毒消杀工作。

2.（1）项目名称：枣庄华山店纸箱回收

（2）项目地点：市中区建华西路76号

（3）项目内容：门店范围内纸箱回收，纸箱重复使用的不属于回收范围，

租赁餐饮部位的物品、纸箱不属于回收范围，含室外垃圾箱周边5米卫生清理和

消毒消杀工作。

3.（1）项目名称：枣庄薛城店纸箱回收

（2）项目地点：薛城区黄河中路177号

（3）项目内容：门店范围内纸箱回收，纸箱重复使用的不属于回收范围，

租赁餐饮部位的物品、纸箱不属于回收范围，含室外垃圾箱周边5米的卫生清理

和消毒消杀工作。

4.（1）项目名称：枣庄峄城店纸箱回收

（2）项目地点：峄城区坛山路与沿河路交界处

（3）项目内容：门店范围内纸箱回收，纸箱重复使用的不属于回收范围，

租赁餐饮部位的物品、纸箱不属于回收范围，含室外垃圾箱周边5米的卫生清理

和消毒消杀工作。



5.（1）项目名称：枣庄台儿庄店纸箱回收

（2）项目地点：台儿庄区华兴路西首

（3）项目内容：门店范围内纸箱回收，纸箱重复使用的不属于回收范围，

租赁餐饮部位的物品、纸箱不属于回收范围，含室外垃圾箱周边5米的卫生清理

和消毒消杀工作。

6.（1）项目名称：枣庄济宁微山店纸箱回收

（2）项目地点：微山县建设路与镇中街交汇处

（3）项目内容：门店范围内纸箱回收，纸箱重复使用的不属于回收范围，

租赁餐饮部位的物品、纸箱不属于回收范围，含室外垃圾箱周边5米的卫生清理

和消毒消杀工作。

三、供应商资格要求

1、供应商应为自然人或在中华人民共和国境内合法注册，并具有相应经

营权资格证明的企业法人及其分支机构。

2、供应商应提供三证合一的营业执照,营业执照的经营范围包含本次招标

项目的相关服务内容；供应商为自然人需提供身份证复印件。

3、供应商具备近两年（2021年1月1日至今）的同类服务业绩，提供相应

合同复印件。

4、供应商近三年内无不良征信记录，没有处于财产被接管、冻结、破产

状态，没有处于投标禁入期，提供自 2021 年1月1日至今为止供应商社会信誉

自查承诺（盖公司公章），供应商在报名时需提供当日“信用中国”网站（ww

w.creditchina.gov.cn）查询本单位是否为失信被执行人的网页截图；供应商

为自然人需提供银行信用证明；

5、本项目不接受联合体投标。

注：本项目为资格后审，报名时提交的资料查验不代表资格审查的最终通

过或合格。

四、文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 02日 09 时 00 分到 2023 年 08月 08日 17 时

00 分（法定节假日除外）。

报名资料：（1）营业执照；（2）法定代表人身份证明（如法人报名）

或法定代表人授权委托书和其委托代理人身份证（如委托人报名）；（3）近



两年（2021年1月1日至今）的同类服务业绩，提供相应合同复印件。（4）具

有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，需提供近两年内经审计的年度财务

审计报告（2021年至今），财务状况良好。（5）近三年内无不良征信记录，

没有处于财产被接管、冻结、破产状态，没有处于投标禁入期，提供自 2021

年1月1日至今为止供应商社会信誉自查承诺（盖公司公章），供应商在报名时

需提供当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询本单位是否为

失信被执行人的网页截图；供应商为自然人需提供银行信用证明。

提交后联系代理机构审核，审核通过后获取竞争性磋商文件。

竞争性磋商文件售价：400元/包，竞争性磋商文件售后不退。账号：227305483177

公司户名：山东招标股份有限公司，开户行：中国银行济南文化路支行，行号

： 104451038330，汇款时请备注：“0627-23101361501”）。报名方式：网上

报名， 网站 www.youzhicai.com，本项目无需办理 CA 锁。第一步：首次登陆

需要注册（免费注册）。第二步：注册成功后登陆网站找到对应项目上传报名

资料，联系代理机构审核。

五、其他

本公告在优质采云招标平台（www.youzhicai.com）、山东省采购与招标网

（www.sdbidding.org.cn）、中国招标投标公共服务平台

（www.cebpubservice.com）、银座集团股份有限公司（www.inzonegroup.cn）

上同时发布

六、响应文件的递交

递交截止时间： 2023 年 08 月 17 日 9 时 30 分

递交方式：网络递交（上传至优质采平台）。登录优质采云采购平台“投标客

户 端 ”上传已经签字、盖章的 PDF 格式的投标文件。

七、报价时间及地点

报价时间： 2023 年 08 月 17 日 9 时 30 分

开标地点：网络递交（上传至优质采）

八、联系方式

采购人：银座集团股份有限公司

代理机构：山东招标股份有限公司

地址：济南市历下区文化西路 13 号海辰大厦 A 座 9 楼 911 室

http://www.youzhicai.com/


联系人：李经理、刘经理

电话： 0531-81917677

电子邮件：sdzb910@163.com

山东招标股份有限公司

2023年8月1日

mailto:sdzb5595@163.com

	银座集团股份有限公司枣庄区域纸箱回收项目

